
 

COMUNE DI ROSÀ 
Provincia di Vicenza 

 

A seguito delle norme per l'emergenza da coronavirus, 
 

l'accesso diretto agli UFFICI COMUNALI è consentito solo 
per lo svolgimento di attività urgenti ed indifferibili, che 

non possono essere evase telefonicamente e, in ogni 
caso, solo previo appuntamento telefonico. 

 
Per informazioni e appuntamenti contattare gli uffici interessati: 
 

Ufficio Anagrafe 0424/584170 
anagrafe@comune.rosa.vi.it 

Ufficio Polizia Locale 0424/584180 
distaccamentorosa@polizialocalenevi.it 

Ufficio LLPP - Ecologia 
0424/584160 
llpp@comune.rosa.vi.it 
ecologia@comune.rosa.vi.it 

Ufficio Urbanistica - Edilizia- Informatica 0424/584150 
urbanistica@comune.rosa.vi.it 

Ufficio Ragioneria - Tributi 
0424/584130 
tributi@comune.rosa.vi.it 
ragioneria@comune.rosa.vi.it 

Ufficio URP - Protocollo 0424/584127 
urp@comune.rosa.vi.it 

Ufficio Messo comunale 0424/584125 
segreteria@comune.rosa.vi.it 

Ufficio Commercio 0424/584122 
commercio@comune.rosa.vi.it 

Ufficio Segreteria 0424/584120 
segreteria@comune.rosa.vi.it 

Ufficio Servizi Sociali 0424/584110 
servizisociali@comune.rosa.vi.it 

BIBLIOTECA comunale: CHIUSA fino al 3 aprile 2020 (salve diverse successive 
disposizioni) 
Ufficio ANAGRAFE: SABATO ore 10.00-12.00 – aperto SOLO per denunce di nascita 
e morte PREVIO CONTATTO TELEFONICO ALLO 0424 584 180 
 
             IL SINDACO 
             PAOLO BORDIGNON 
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